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Podczas czerwcowej sesji Rady Miejskiej Cieszyna zainteresowani mieszkańcy będą mieli
szansę wziąć udział w debacie nad Raportem o stanie Gminy Cieszyn na 2018 rok. Raport
został przedstawiony Radzie 30 maja 2019 roku, jego zawartość kładzie szczególny nacisk
na stan realizacji polityk, programów, strategii i uchwał Rady Miejskiej Cieszyna oraz na
realizację Budżetu Obywatelskiego.
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Czerwcowa sesja Rady Miejskiej Cieszyna odbędzie się 27 czerwca 2019 roku w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w
Cieszynie o godzinie 16. Podczas sesji ma odbyć się debata dotycząca Raportu o stanie Gminy Cieszyn za 2018 rok.
W debacie udział będą brali radni, jednak głos zabierać mogą również mieszkańcy.

- SZANOWNI MIESZKAŃCY MIASTA CIESZYNA! W dniu 30 maja 2019 roku przedstawiłam Radzie Miejskiej
Cieszyna „Raport o stanie Gminy Cieszyn za 2018 rok”. Stanowi on podsumowanie działalności Burmistrza
Miasta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów, strategii, uchwał Rady
Miejskiej Cieszyna oraz budżetu obywatelskiego. Nad Raportem zostanie przeprowadzona debata na sesji
Rady Miejskiej Cieszyna w dniu 27 czerwca 2019 roku w Urzędzie Miejskim w Cieszynie – w Sali Sesyjnej – II
piętro (rozpoczęcie sesji o godzinie 16:00). W debacie biorą udział Radni oraz mogą zabierać głos
mieszkańcy Miasta Cieszyna – poinformowała w Zaproszeniu, opublikowanym m.in. w Biuletynie Informacji
Publicznej burmistrz Cieszyna Gabriela Staszkiewicz.

Podczas debaty głos będzie mógł zabrać każdy mieszkaniec miasta, który uprzednio złożył odpowiednie zgłoszenie
na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna. Zgłoszenie musi mieć formę i pisemną i zostać poparte
podpisami przynajmniej 50 osób. Termin zgłaszania chętnych do zabrania głosu podczas debaty upływa 26 czerwca
2019 roku.

Zgłoszenie musi zawierać imię, nazwisko i adres osoby chcącej zabrać głos – możliwość wzięcia udziału w dyskusji
przewidziana jest dla mieszkańców Gminy Cieszyn. Oprócz tego należy dołączyć listę poparcia, na której zebrane
zostało przynajmniej 50 podpisów osób, udzielających poparcia. Wzory dokumentów można pobrać tutaj lub
otrzymać w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego w Cieszynie. Zgłoszenia należy składać w Urzędzie Miejskim w
pokoju 203.

Raport o stanie Gminy Cieszyn za rok 2018 również dostępny jest w BIP cieszyńskiego urzędu (link tutaj). Pełna treść
raportu to ponad 169 stron, na których znajdziemy informacje na temat danych demograficznych miasta, budżecie
miasta, stanie mienia komunalnego, realizacji różnego rodzaju programów, działaniach Burmistrza Miasta Cieszyna
oraz wielu innych ważnych aspektach.
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https://bip.um.cieszyn.pl/artykul/21/26578/zaproszenie-do-udzialu-w-debacie-nad-raportem-o-stanie-gminy-cieszyn-za-2018-rok
https://bip.um.cieszyn.pl/artykul/2323/26540/zarzadzenie-nr-0050-370-2019-raport-o-stanie-gminy-cieszyn
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